
WL95-900BL16 NEOMOUNTS BY NEWSTAR

Neomounts by Newstar WL95-900BL16 Push-to-Pop-Out Videowall-Wandhalterung für

45-75" Bildschirme - Schwarz

Die Neomounts by Newstar WL95-900BL16 ist eine Push-to-Pop-Out

Videowall-Wandhalterung für Flachbildschirme bis zu 75 Zoll. Die Halterung ist auf das

Gewicht des Bildschirms einstellbar und kann sowohl im Hoch- als auch im Querformat

installiert werden. Darüber hinaus verfügt die Halterung über eine werkzeuglose

Mikroeinstellung an 8 Punkten für eine perfekte Ausrichtung 

Der WL95-900BL16 hat eine Tiefe von 12-32,5 cm und eignet sich für Bildschirme mit

VESA-Lochmuster 200x200 bis 600x400 mm (Querformat) und 400x600 mm (Hochformat).

Die Videowall-Wandhalterung verfügt über eine clevere Neigungsposition für einfachen

Wartungszugang und enthält einen Sicherheits-Verriegelungsblock, um ein versehentliches

Herausspringen zu verhindern.

Die Halterung verfügt über ein raffiniertes Quick-Release System, mit dem Sie den

Bildschirm im Handumdrehen anbringen und sicher und solide befestigen können. Die

Videowall-Wandhalterung ist vormontiert verpackt, um eine schnelle und einfache

Installation zu gewährleisten, und kann mit einem Vorhängeschloss (nicht im Lieferumfang

enthalten) verriegelt werden.

TECHNISCHE DATEN

ALLGEMEIN

Min. Bildschirmgröße* 45 inch

Max. Bildschirmgröße* 75 inch

Min. Gewicht 0 kg (pro Bildschirm)

Max. Gewicht 70 kg (pro Bildschirm)

Bildschirme 1 

VESA-Muster 200x200 mm

200x300 mm

200x400 mm

300x200 mm

300x300 mm

400x200 mm

400x300 mm

400x400 mm

400x500 mm

400x600 mm

500x400 mm

600x200 mm

600x300 mm

600x400 mm

VESA-Minimum 200x200 mm 

VESA-Maximum 600x400 mm 

Abstand zur Wand 12-32,5 cm 

FUNKTIONALITÄT

Typ Fixiert 

Höhenverstellung 1,3 cm 

Weiteneinstellung 4 cm 

Tiefeneinstellung 1,3 cm 

Neigung (Grad) 5° 

Schwenkbereich (Grad) 4° 

Höhe 51 cm 

Breite 64 cm 

Tiefe 12 cm 

Anpassungstyp Feinjustierung 

Schraubenfeder 

Abschließbar Abschließbar - Schloss

nicht im Lieferumfang

enthalten 

Anpassung der

Videowand

Push to pop-out 

INFORMATIONEN

Farbe Schwarz 

Hauptmaterial Stahl 

Garantie 5 Jahre 

EAN code 8717371449452

*Bitte beachten: Die angegebenen Zollgrößen

sind nur ein Anhaltspunkt, kombiniert mit dem

Gewicht und den VESA-Größen. Das maximale

Gewicht und die VESA-Größe sind absolute

Beschränkungen für die Produkte und sollten

nicht überschritten werden.
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